
Priekšmets

Ar prasību, kas ir pamatota ar LESD 265. pantu, prasītāja lūdz Vispārējai tiesai, pirmkārt, konstatēt, ka Eiropas Investīciju 
banka (EIB) prettiesiski ir atturējusies izskatīt tās 2020. gada 19. decembra pieprasījumu veikt iekšējo pārskatīšanu attiecībā 
uz EIB 2018. gada 6. februāra lēmumu par gāzes cauruļvada no Grieķijas uz Itāliju, šķērsojot Albāniju un Adrijas jūru, 
projekta finansēšanu un 2018. gada 30. novembrī, piemērojot šo lēmumu, parakstīto aizdevuma līgumu, un, otrkārt, uzdot 
EIB atsaukt šo aizdevumu.

Rezolutīvā daļa

1) Izbeigt tiesvedību lietā par Associazione “Terra Mia Amici No TAP” pirmo prasījumu, kurā lūgts konstatēt, ka Eiropas 
Investīciju banka (EIB) prettiesiski ir atturējusies izskatīt prasītājas 2020. gada 19. decembra pieprasījumu veikt iekšējo 
pārskatīšanu attiecībā uz EIB 2018. gada 6. februāra lēmumu par gāzes cauruļvada no Grieķijas uz Itāliju, šķērsojot 
Albāniju un Adrijas jūru, projekta finansēšanu un 2018. gada 30. novembrī, piemērojot šo lēmumu, parakstīto 
aizdevuma līgumu.

2) Pārējā daļā prasību noraidīt.

3) EIB sedz savus, kā arī atlīdzina Associazione “Terra Mia Amici No TAP” tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 431, 25.10.2021.

Vispārējās tiesas 2022. gada 15. septembra rīkojums – European Paper Packaging Alliance/Komisija

(Lieta T-518/21) (1)

(Atcelšanas prasība – Vide – Komisijas pamatnostādnes par vienreizlietojamiem plastmasas 
izstrādājumiem – Direktīva (ES) 2019/904 – Konkrētu plastmasas izstrādājumu ietekmes uz vidi 

samazināšana – Neapstrīdams akts – Nepieņemamība)

(2022/C 463/65)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: European Paper Packaging Alliance (Hāga, Nīderlande) (pārstāvji: F. Di Gianni un A. Scalini, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvis: L. Haasbeek)

Priekšmets

Ar savu prasību, kas pamatota ar LESD 263. pantu, prasītāja lūdz atcelt 2.1.2. un 2.2.1. punktu, kā arī 4-2. un 4-8. tabulu 
Komisijas pamatnostādnēs par vienreizlietojamiem plastmasas izstrādājumiem saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 
Direktīvu (ES) 2019/904 par konkrētu plastmasas izstrādājumu ietekmes uz vidi samazināšanu (OV 2021, C 216, 1. lpp.).

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu.

2) Par Nīderlandes Karalistes, Eiropas Parlamenta un Eiropas Savienības Padomes iesniegtajiem pieteikumiem par iestāšanos 
lietā nav jālemj.

3) European Paper Packaging Alliance sedz savus tiesāšanās izdevumus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās 
izdevumus, izņemot tiesāšanās izdevumus saistībā ar pieteikumiem par iestāšanos lietā.

5.12.2022. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 463/45



4) European Paper Packaging Alliance, Komisija, Nīderlandes Karaliste, Parlaments un Padome katrs sedz savus tiesāšanās 
izdevumus saistībā ar pieteikumiem par iestāšanos lietā.

(1) OV C 431, 25.10.2021.

Vispārējās tiesas 2022. gada 22. septembra rīkojums – Primagran/EUIPO – Primagaz (“prımagran”)

(Lieta T-624/21) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Iebildumu process – Eiropas Savienības grafiskas preču zīmes 
“prımagran” reģistrācijas pieteikums – Agrāka Eiropas Savienības grafiska preču zīme “PRIMA” – 

Relatīvs atteikuma pamats – Sajaukšanas iespēja – Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta 
b) apakšpunkts – Deleģētās regulas (ES) 2018/625 27. panta 2. punkts – Regulas 2017/1001 95. panta 

1. punkts – “Reformatio in pejus” aizliegums – Acīmredzami juridiski nepamatota prasība)

(2022/C 463/66)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Primagran sp. z o.o. (Stegna, Polija) (pārstāve: E. Jaroszyńska-Kozłowska, advokāte)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvji: S. Palmero Cabezas, J. Crespo Carrillo un V. Ruzek)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Compagnie des gaz de pétrole Primagaz 
(Parīze, Francija) (pārstāve: S. Herrburger, advokāte)

Priekšmets

Ar prasību, kas pamatota ar LESD 263. pantu, prasītāja lūdz atcelt Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) 
Apelācijas ceturtās padomes 2021. gada 28. jūlija lēmumu lietā R 2486/2020-4.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Primagran sp. z o.o. sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) un Compagnie 
des gaz de pétrole Primagaz tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 481, 29.11.2021.

Vispārējās tiesas 2022. gada 20. oktobra rīkojums – Callaway/Komisija

(Lieta T-653/21) (1)

(Atcelšanas prasība – Kopējā lauksaimniecības politika – Lauksaimniecības augu sugu šķirņu kopējais 
katalogs – Augu šķirnes – Kaņepju šķirnes Finola ražotājs – Polijā apstrādātās platības – Kaņepju 

šķirnes, kuras kvalificējas finanšu atbalstam no kopējās lauksaimniecības politikas – 
Tetrahidrokanabinola (THC) saturs – Polijai piešķirta atļauja, aizliegt šķirnes Finola tirdzniecību savā 

teritorijā – Tieša skāruma neesamība – Nepieņemamība)

(2022/C 463/67)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: James C. Callaway (Kuopio, Somija) (pārstāvis: P. Hoffman, advokāts)

C 463/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.12.2022.


	Lieta T-518/21: Vispārējās tiesas 2022. gada 15. septembra rīkojums – European Paper Packaging Alliance/Komisija (Atcelšanas prasība – Vide – Komisijas pamatnostādnes par vienreizlietojamiem plastmasas izstrādājumiem – Direktīva (ES) 2019/904 – Konkrētu plastmasas izstrādājumu ietekmes uz vidi samazināšana – Neapstrīdams akts – Nepieņemamība)
	Lieta T-624/21: Vispārējās tiesas 2022. gada 22. septembra rīkojums – Primagran/EUIPO – Primagaz (“prımagran”) (Eiropas Savienības preču zīme – Iebildumu process – Eiropas Savienības grafiskas preču zīmes “prımagran” reģistrācijas pieteikums – Agrāka Eiropas Savienības grafiska preču zīme “PRIMA” – Relatīvs atteikuma pamats – Sajaukšanas iespēja – Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts – Deleģētās regulas (ES) 2018/625 27. panta 2. punkts – Regulas 2017/1001 95. panta 1. punkts – “Reformatio in pejus” aizliegums – Acīmredzami juridiski nepamatota prasība)
	Lieta T-653/21: Vispārējās tiesas 2022. gada 20. oktobra rīkojums – Callaway/Komisija (Atcelšanas prasība – Kopējā lauksaimniecības politika – Lauksaimniecības augu sugu šķirņu kopējais katalogs – Augu šķirnes – Kaņepju šķirnes Finola ražotājs – Polijā apstrādātās platības – Kaņepju šķirnes, kuras kvalificējas finanšu atbalstam no kopējās lauksaimniecības politikas – Tetrahidrokanabinola (THC) saturs – Polijai piešķirta atļauja, aizliegt šķirnes Finola tirdzniecību savā teritorijā – Tieša skāruma neesamība – Nepieņemamība)

